КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

19.04.2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1175-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 18.05.2021 № 1276-п «Об установлении перечня
организаций (объектов) для трудоустройства лиц, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, осужденным к
отбыванию обязательных работ на территории Беловского городского округа»

В соответствии со 32.13. КоАП РФ, для исполнения наказаний,
определяемых судом в виде обязательных работ, на основании заявления
протоиерея Даниила Кемеровской епархии Русской Православной Церкви
(Московский Патриархат), согласования с Межрайонным отделом судебных
приставов по г.Белово и Беловскому району:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского
округа от 18.05.2021 № 1276-п «Об установлении перечня организаций
(объектов) для трудоустройства лиц, которым назначено административное
наказание в виде обязательных работ, осужденным к отбыванию
обязательных работ на территории Беловского городского округа»
следующие изменения - дополнить перечень объектов для выполнения
работ для лиц, осужденных к обязательным работам на территории
Беловского городского округа, строкой:
«
30. Приход Храма Настоятель - г.Белово, ул. 1 -я Боевая

Святителя Николая Хаев Василий Д.9

Чудотворца
Кемеровской епархии
Русской Православной
Церкви (Московский
Патриархат)

ЕЬиколаевич

»
2. Начальнику отдела информационных технологий

(Александрова С.А.) настоящее постановление разместить на официальном

сайте Администрации Белевского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.)
настоящее постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления
Яворскую И.О.

Глава Беловск^р
городского окр А.В. Курносов